
 

                                                           令和 5 年 6 月 22 日 

 

 保護者の皆様へ 

                                                             大阪市立淀川中学校 

                                      校 長   堤  宏 

 

１学期期末懇談会のご案内 
 

    初夏の侯、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動の推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、下記の日程で１学期の期末懇談会を実施いたしますので、ご案内申しあげます。 

なお、懇談会の日時等につきましては、決定しだい担任より連絡させていただきますので、 

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１． 日 時      7月 10日（月）～14日(金)の 5日間 14時～17時 

                B校時 4限 給食後下校 

 

２． 場 所        各 教 室      

 

                 キ  リ  ト  リ                

 

＜１学期末懇談会の日程について＞ 

                   

   年   組   番 生 徒 名               

 

保護者名               

 

◆懇談会の日について、ご都合の悪い時間帯に×をご記入ください。 

 

 7月 10日(月) 7月 11日（火） 7月 12日（水） 7月 13日（木） 7月 14日（金） 

14:00～15:00      

15:00～16:00      

16:00～17:00      

             6月 28日(水)までにご提出をお願いします。 

 

兄弟・姉妹がおられる場合はお書きください。 

 

   年   組   番 兄弟・姉妹 名前               

 

   年   組   番 兄弟・姉妹 名前               


